
 
 
 
 
 

Pidät käsissäsi erityistä kirjaa. Se on rekisteröity 
www.bookcrossing.com -sivustolle, jossa sen 
matkaa maailmalla voi seurata. Käythän sivustolla 
kertomassa, että kirja on löytänyt uuden lukijan.  

Bookcrossing on maailmanlaajuinen kirjakerho. Sen 
jäsenet uskovat, että kirjojen ei ole tarkoitus 
pölyttyä hyllyssä, vaan tulla luetuksi. Kiertävä kirja 
ei sammaloidu! 

Kirjat ovat peräisin jäsenten omista kirjahyllyistä, 
tai he hankkivat vapautettavat kirjat esimerkiksi 
antikvariaateista tai alennusmyynneistä, Jäsenet 
rekisteröivät kirjansa järjestelmään ja kirjoittavat 
niistä arvostelun. Kirja saa oman rekisterinumeron 
(BCID), joka merkitään kirjaan. 

Kirjan rekisteröinyt voi antaa kirjan eteenpäin 
vaikka ystävälleen, joka voi kirjan luettuaan 
kirjoittaa oman arvostelunsa eli 
päiväkirjamerkintänsä sivustolle. Kirjan voi myös 
vapauttaa eli yksinkertaisesti jättää esimerkiksi 
linja-autoon, ostoskeskukseen tai kahvilaan. Sieltä 
joku ohikulkija poimii sen mukaansa ja tekee siitä 
päiväkirjamerkinnän. Kuka tahansa pääsee 
selaamaan kirja-arvosteluja.  

Jäsenet voivat halutessaan saada tiedon 
sähköpostiinsa aina, kun heidän kotikaupungissaan 
(tai muulla heitä kiinnostavalla alueella) 
vapautetaan kirja. Tiedon saatuaan he voivat 
yrittää löytää kirjan. Monien mielestä vapautettujen 
kirjojen metsästäminen on hauskaa, vaikka joku 
toinen ehtisikin löytää kirjan ensin. 

Jäsenet myös postittavat kirjoja lahjana tai 
vaihtokauppana toisilleen tai järjestävät kirjarinkejä 
ja kirjaketjuja, joihin otetaan osallistujia 
keskustelufoorumilla. Kiinnostuneista tehdään lista, 
jonka mukaan kirja etenee maasta tai maanosasta 
toiseen yhdistäen ihmisiä, jotka eivät ole koskaan 
tavanneet.  

Ole hyvä, nappaa kirja ja tervetuloa mukaan 
bookcrossaamaan omalla tavallasi! 
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Ota. Lue. Anna kiertää.  

BookCrossing on maailmanlaajuinen nettikirjakerho, 
jonka jäsenet uskovat, että kirjat on tarkoitettu 
aktiivisesti luettavaksi eikä hyllyyn pölyttymään.  

Kirjankierrätyksen harrastajat eli bookcrossaajat 
vapauttavat kirjoja julkisille paikoille  ohikulkijoiden 
löydettäviksi ja luettaviksi. Kirjoja vapautetaan 
esimerkiksi kahviloihin, odotushuoneisiin tai 
kulttuuritapahtumiin. Bookcrossingissa yhdistyvät 
seikkailu, leikki, antamisen ilo ja kirjallisuus! 

Bookcrossaajat seuraavat vapauttamiensa kirjojen 
matkaa ja lukijoiden kommentteja 
www.bookcrossing.com –nettisivuston avulla. 
Sivuston käyttö on maksutonta eikä vaadi 
rekisteröitymistä. Päiväkirjaan kirjoittaminen on 
vapaaehtoista. Kertoaksesi mielipiteesi kirjasta 
syötä kirjan BCID-tunnus sille osoitettuun paikkaan 
ja paina Go!  Rekisteröityneet bookcrossaajat 
voivat tehdä kirjoistaan vapautusilmoituksia, joissa 
kerrotaan minne ja milloin kirja vapautuu.  

BookCrossing on maailmanlaajuinen ilmiö. 
BookCrossing-kirjat voivat olla mitä vain 
kirjallisuuden lajia: kaunokirjallisuutta, 
lastenkirjoja, tietokirjoja, dekkareita, fantasiaa. 
Kirjojen kieli voi olla mikä tahansa ja vaikka 
nettisivut ovat englanninkieliset, voi merkinnät 
tehdä haluamallaan kielellä. Kirjat eivät tunne 
valtioiden välisiä rajoja vaan siirtyvät maasta 
toiseen bookcrossareiden matkojen myötä.  
Nettisivujen kansainvälisen keskustelufoorumin 
avulla aktiiviset harrastajat voivat sopia kirjojen 
lähettämisestä suoraan harrastajalta toiselle.  
Suomenkielinen forumi löytyy myös: 
www.bookcrossing.com/forum/30   

Kiertävä kirja ei sammaloidu! 

Ole hyvä, nappaa kirja ja tervetuloa mukaan 
bookcrossaamaan omalla tavallasi! 
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